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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83321001J

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit ANMAG 2018 TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Fier Shegan FIER SHEGAN Lagjja Fier Shegan, Rruga 
kryesore, godina me nr pasurie 100/19, zona kadastrale nr 
1615. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, grumbullim i prodhimeve bujqesore fruta e perime, 

ambalazhim, etiketim dhe eksport i ketyre prodhimeve. 
Import - eksport te mallrave te ndryshem industriale dhe 
ushqimore. Montim dhomash friogriferike, farmaci 
bujqesore dhe tregtim me shumice dhe pakice te ketyre, 
ndertim serash.Tregtimi i te gjitha letrave per perdorim 
profesional higjenik, paisjeve te kuzhines, dhe aksesor te 
ndryshem per ristorante, bare , picerive dhe catering .
Agim Taraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Valdet Pirra12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2020                Deri: 

13. Ortakët AgimTaraj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANMAG 2018 TRADE
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0698744174  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-938941-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949693-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Lagjja Fier Shegan, rruga kryesore, godina me nr pasurie 100/19, 
zona kadastrale nr.1615;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982477-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit 
dhe mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashpk01@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Lagjja Fier Shegan, Rruga kryesore, godina me nr pasurie 100/19, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C63770-4A40-429F-8E5B-5CB4CFEC022C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEACCCD9-BF4F-4D74-BD40-E9F9FE45296C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FDEF16-A1A2-436C-B3DE-FDBBE24F8F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E3969B-4C2E-4E03-8B63-CF085D1E26D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D556B5-18CF-4F21-823F-E25FDB960305
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zona kadastrale nr 1615.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         
Lagjja Fier Shegan, rruga kryesore, godina me nr pasurie 100/19, zona kadastrale 
nr.1615;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Lagjja " Lapardha 1 ", rruga Berat - Lumas, godina me Nr. pasurie 863/72, zona 
kadastrale 2381;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986211-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.10.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim, grumbullim i prodhimeve bujqesore fruta e perime, 
ambalazhim, etiketim dhe eksport i ketyre prodhimeve. Import - eksport te mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore")          u be            ("Tregtim, grumbullim i 
prodhimeve bujqesore fruta e perime, ambalazhim, etiketim dhe eksport i ketyre 
prodhimeve. Import - eksport te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore. 
Montim dhomash friogriferike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060126-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
10.01.2019 ku është vendosur: Emërimi i drejtuesit Teknik Nevrus Mihola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nevrus Mihola")                      Nga data "10/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063866-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2019 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim, grumbullim i prodhimeve bujqesore fruta e perime, 
ambalazhim, etiketim dhe eksport i ketyre prodhimeve. Import - eksport te mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. Montim dhomash friogriferike.")          u be            
("Tregtim, grumbullim i prodhimeve bujqesore fruta e perime, ambalazhim, etiketim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F2C66C-917A-476C-A21B-577F9A54A897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92436F1A-9F65-49E8-8A56-EDCA0AD2F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56E13A-956A-498B-97F7-388A2FE9E13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451F86DB-A219-4BC7-A49D-5100C2F16949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277269D0-248E-4BB6-A1BF-A90C6AA333E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8398E8-6B93-497E-9FEE-E11417EAEDBA
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dhe eksport i ketyre prodhimeve. Import - eksport te mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore. Montim dhomash friogriferike, farmaci bujqesore dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te ketyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090482-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.01.2019 për miratimin e transferimit në formë dhurimi të kuotës së kapitalit nga z. Andi 
Tabaku tek ortaku z. Agim Taraj. Kontratë e dhurimit të kuotave Nr.67 Rep dhe 35 kol 
datë 10.01.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Tabaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Taraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Taraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-319514-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 29.08.2019 ku eshte vendosur: Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise, te zoteruara 
nga Marko Cetkovic ne favor te Agim Taraj. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te 50 % te 
kuotave te shoqerise, date 29.08.2019.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marko Cetkovic")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Taraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Taraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("67,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497BB543-2B3F-4D1E-B4F9-21EBDA2D9BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E0CA31-F0FF-4571-AE46-63DBB028A31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4288CD-5997-4460-BAE5-01459168AEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26004B60-71C0-4046-94F2-26F47A2CE4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA354679-45C1-4865-956C-C922517A677B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356360-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
220.09.2019, ,ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim, grumbullim i prodhimeve bujqesore fruta e perime, 
ambalazhim, etiketim dhe eksport i ketyre prodhimeve. Import - eksport te mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. Montim dhomash friogriferike, farmaci bujqesore 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te ketyre.")          u be            ("Tregtim, grumbullim i 
prodhimeve bujqesore fruta e perime, ambalazhim, etiketim dhe eksport i ketyre 
prodhimeve. Import - eksport te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore. 
Montim dhomash friogriferike, farmaci bujqesore dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te ketyre, ndertim serash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480809-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Karbunare e Poshtme, rruga Lushnje-Berat prane Rrotondos se Savres 
ndertese ne nr pasurie 652/84, zone kadastrale 2087.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560623-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Anmag 2018 Shpk.pdf
Bilanc 2019 Anmag 2018 Shpk.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A463288-F244-4E9C-92E9-65E61A85C6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E47D5F-9833-4100-9CCE-C6825C23B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF80192-D76E-4971-B798-292EC0070281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D0B1C-F7A0-4F14-BA33-D977DC24DC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13F1545-301D-4549-A400-3413E5B6921B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B29E3-DB01-4584-BE19-E0B449964AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6912703-3EC9-4CEB-9267-BFEFD481E193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A130DFB6-5E04-42B3-B5BD-F7EBDB84A714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB77F4D-EB7F-4F4F-9C28-4C38D731CDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDB8358-3F87-4581-9568-52CAFBFD9137
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11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630761-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2020 ku 
eshte vendosur ndryshimi I dretjuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Valdet Pirra")                      Nga data "11/12/2020
eshte larguar anetari:            ("Nevrus Mihola")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683518-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Karbunare e Poshtme, rruga Lushnje-Berat prane Rrotondos se Savres ndertese ne 
nr pasurie 652/84, zone kadastrale 2087.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748228-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 Anmag 2018 Trade Shpk.pdf
Vendimi Anmag 2018 Trade SHpk.pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893732-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.04.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim, grumbullim i prodhimeve bujqesore fruta e perime, 
ambalazhim, etiketim dhe eksport i ketyre prodhimeve. Import - eksport te mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. Montim dhomash friogriferike, farmaci bujqesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD4C6B4-7E3D-4929-ACC7-167B542C75E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4006C89-8D16-4024-B9ED-5338143EEAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A20406-8126-482A-B2DB-01A1FFFA84F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888F92B5-7A6C-44C2-BEA3-C10F90F26055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51955D43-7B58-4E72-91EA-0BD9D4C8B425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595EF3C1-E65C-44C1-82A2-A49550786F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40480E3A-0DD0-495D-9E76-E76CDA07674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC42E51-F995-4DDE-A8AE-4FA33E48B648
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dhe tregtim me shumice dhe pakice te ketyre, ndertim serash.")          u be            
("Tregtim, grumbullim i prodhimeve bujqesore fruta e perime, ambalazhim, etiketim 
dhe eksport i ketyre prodhimeve. Import - eksport te mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore. Montim dhomash friogriferike, farmaci bujqesore dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te ketyre, ndertim serash.Tregtimi i te gjitha letrave 
per perdorim profesional higjenik, paisjeve te kuzhines, dhe aksesor te ndryshem per 
ristorante, bare , picerive dhe catering .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960181-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2021 ANMAG SHPK.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Lista e Ortakeve Anmag Shpk.pdf
Vendimi ANMAG SHPK.pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398E247B-9310-4254-8125-0C45DC849FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1A588A-7E15-46AA-8B1C-9607A7197A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD29ECB-8566-42C6-9B1F-BFEB10BD524E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C79166-2311-4EF1-8D32-E890DF1E5C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC43FF1-F6EF-481C-AE71-002BAD03D26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EBB71A-B5F7-425C-AA2A-CD5EF0EEC97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0909165D-1CC2-4167-BA98-B1EDFEE63F06

